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UW TOTAALLEVERANCIER  VOOR HET WEGTRANSPORT
Hoofdkantoor: Koperstraat 26  3067 GL  Rotterdam      Pr. Alexander 
Tel.: 010 - 286 22 22  E-mail: mail@dronk.nl  Website: www.dronk.nl

Filialen:
Amsterdam
Bemmel
Gorinchem
Maasdijk
Roosendaal
Tilburg

Bornhout 13
Nijverheidstraat 36
Avelingen West 39
Transportweg 15
Belder 3
Jules Verneweg 96a

1046 BE
6681 LN
4202 MS
2676 LM
4704 RK
5015 BM

Tel.: 020 - 497 61 36
Tel.: 026 - 325 90 11
Tel.: 0183 - 63 48 42
Tel.: 0174 - 51 12 00
Tel.: 0165 - 56 10 30
Tel.: 013 - 532 14 04

amsterdam@dronk.nl
bemmel@dronk.nl
gorinchem@dronk.nl
maasdijk@dronk.nl
roosendaal@dronk.nl
tilburg@dronk.nl

Sloterdijk III
Pannenhuis
Avelingen
Coldenhove Zuid
Borchwerf
Loven
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IN 2 MATEN

IN 2 MATEN

 1 Vloertrekker olie- en zuurbestendig: 
  55 cm bestelnr. 20-16030, 75 cm bestelnr. 20-16035
 2 Straatbezem 50 cm bestelnr. 20-16027  
 3 Schrobbezem 40 cm bestelnr. 20-16020
 4 Zaalveger: 40 cm bestelnr. 20-16000, 60 cm bestelnr. 20-16010
 5 Glas�ber steel 150 cm Ø32 mm bestelnr. 20-16050
 6 Aluminium steel 150 cm Ø32 mm bestelnr. 20-16055

 7 Handschrobber bestelnr. 20-16225
  Handborstel:  8  hard bestelnr. 20-16215,
    9  medium bestelnr. 20-16210, 10  zacht bestelnr. 20-16200,
   11  zacht, met lange steel bestelnr. 20-16205
 12 Vloerblik met veger bestelnr. 20-16220
 13 Kunststof handschep bestelnr. 20-16110
 14 Kunststof schop bestelnr. 20-16100

Vegen maar!


